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نگاه

جهانبخش، همچنان بدرخش
|حسین غفوری |

اوایل  سال ۹۱ بود که »اکبر محمدی« سرمربی 
وقت تیم جوانان و مشاور »رویانیان« نام چند 
بازیکن آینده دار را روی کاغذ نوشت و به سردار 
ماجراجوی فوتبال ایران داد تا به پرسپولیس 
بکشاند؛ »حسین کنعانی زادگان، خانزاده، 

اسماعیل زاده و علیرضا جهانبخش.«
از این لیست قابل  توجه رویانیان همه را 
گرفت به جز گزینه  آخر. مذاکرات به کندی 
پیش می رفت. مانع اصلی کسی نبود جز »امیر 
عابدینی« مدیرعامل سابق پرسپولیس که آن 
روزها مدیریت باشگاه »داماش« را در دست 
داشت. رویانیان که اصولا با نه شنیدن میانه ای 
نداشت به هر دری زد حتی مستقیما به سراغ 
قویدل مالک باشگاه رفت اما مرغ عابدینی یک پا 

داشت: »جهانبخش را به پرسپولیس نمی دهم.«
جهانبخش خود به این مناسبات ورود نمی کرد، 
اختیار تام را به مهندس سپرده بود و خود صبورانه 
انتظار می کشید. انتظاری که رهاوردی شیرین 
برای بازیکن شاخص داماش به دنبال داشت؛ 
»نایمخن« هلند این الماس صیقل نخورده را به 

اروپا برد.
جهانبخش در نایمخن دو  سال رویایی را 
سپری کرد و به  عنوان برترین بازیکن دسته 
اول لیگ هلند رسید. دیگر نایمخن برای 
جاه طلبی های شاهزاده  پارسی، کوچک به  
نظر می رسید، از این رو به »آلکمار« پیوست. 
فینالیست جام یوفا در سال های دور، برای 
پرواز دوباره به این وینگر تند و تیز نیاز داشت 
و جهانبخش نیز این فرصت را غنیمت دانست. 
آن قدر درخشید و گل زد و گل ساخت تا 
امروز که جوان رعنای گیلانی را دیگر همه 
می شناسند. دیگر »فرهاد مجیدی« نمی تواند 
متکبرانه شانه بالا بیندازد و با تغافل ظاهری او 
را بیازارد. دیگر نشناختنش بیش از آن که او را 
تحقیر کند، گوینده را تصغیر می کند و شنونده 
را به شک می اندازد. مگر می شود این استعداد 
شگرف، این شخصیت والا و بی همتا را نشناخت؟  
در روزهایی که »عزت اللهی« در رسانه های 
زرد برای عشاق پروانه ای سیگنال می فرستد و 
»آزمون« به جای تمرین بیشتر کنار لیتو و تهی 
دیده می شود، جهانبخش بی حاشیه و بی وقفه 
می درخشد تا رویای ما را به واقعیت بدل کند؛ 
رویای داشتن یک نماینده  شایسته در بزرگترین 
تیم های اروپا. بازیکنی که رسانه ای ندارد که 
مدام او را به لیورپول و آرسنال و لاتزیو لینک 
کند اما نجیبانه و غریبانه می جنگد و می تازد و 
می سازد و ما هیچ چاره ای نداریم جز دعا، دعا 

برای درخشش ابدی یک ذهن پاک.

ورزش جهان

 مرگ دوچرخه سوار مطرح بریتانیایی بر اثر 
سرطان| شارون لاوس، قهرمان دوچرخه سواری 
بریتانیا که جوایز افتخاری زیادی در این رشته 
دریافت کرده است، به دلیل ابتلا به سرطان جان 
خود را از دست داد. لاوس در  سال ۲۰۰۸ در 
تیم  هافوردز فعالیت داشت و در  سال ۲۰۱۰ به 
سرولوتست رفت. او در  سال ۲۰۱۶ به دلیل ابتلا به 
سرطان از دوچرخه سواری حرفه ای کناره گیری کرد. 
لاوس در  سال ۲۰۱۲ مقام دوچرخه سواری برتر زن 
بریتانیا را از آن خود کرد. او در  سال ۲۰۰۸ عضو تیم 

دوچرخه سواری المپیک بریتانیا بود.
ناواس و مورگان بهترین بازیکنان 
کونکاکاف| کنفدراسیون فوتبال آمریکای شمالی، 
مرکزی و حوزه دریای کارائیب )کونکاکاف(، 
کیلور ناواس، دروازه بان کاستاریکایی تیم فوتبال 
رئال مادرید را به عنوان بهترین بازیکن مرد فوتبال این 
منطقه در  سال ۲۰۱7 معرفی کرد. همچنین الکس 
مورگان، مهاجم تیم ملی بانوان آمریکا هم که پیش 
از این در سال های ۲۰۱3 و ۲۰۱۶ به عنوان بهترین 
فوتبالیست زن کونکاکاف معروف شده بود، برای 

سومین بار این عنوان را کسب کرد.
بارسلونا مذاکره با گریزمان را تأیید کرد| چند 
روز پیش خبری به نقل از نشریه موندودپورتیووی 
کاتالونیا منتشر شد مبنی بر این که گریزمان درحال 
صرف شام با ماریا بارتومئو رؤیت شده اند که هدف 
از این ضیافت شام، مذاکره طرفین برای انتقال 
۱۰۰ میلیون یورویی این بازیکن فرانسوی به نوکمپ 

در تابستان  سال آینده بوده است.
8 جام زیدان در ۷۱۴ روز| رئال مادرید با 
قهرمانی در جام جهانی باشگاه ها پرافتخارترین  
سال خود را در ۱۱۵ سال گذشته به ثبت رساند. 
سفیدپوشان توانستند در  سال ۲۰۱7، ۵ عنوان دیگر 
به افتخارات باشگاه  اضافه کنند. یکی از عاملان اصلی 
این اتفاق زین الدین زیدان است. زیدان در 7۱۴ 
روزی که هدایت رئال مادرید را برعهده داشته است، 
۸ جام قهرمانی را )یک لالیگا، دو لیگ قهرمانان 
اروپا، دو سوپرجام اروپا، دو جام جهانی باشگاه و یک 
سوپرجام  اسپانیا( به همراه تیم مادریدی بالای سر 
برد. یعنی زیدان هر سه ماه یک بار یک عنوان قهرمانی 

به دست آورده است.
سیتی به دنبال تمدید قرارداد با 
گواردیولا|گواردیولا در فصل اول حضورش در سیتی 
موفق به کسب جامی نشد اما فصل دوم را استثنایی 
آغاز کرده و درحال  حاضر صدرنشین لیگ برتر است. 
آنها ۱۶ پیروزی پیاپی به دست آورده اند و ۱۱ امتیاز 
با تیم دوم یعنی یونایتد فاصله دارند. سیتی همچنین 
یکی از شانس های کسب مقام قهرمانی لیگ قهرمانان 
اروپا هم به حساب می آید. به همین ترتیب مسئولان 
این باشگاه در تلاش هستند باب مذاکرات با پپ 

گواردیولا برای تمدید قرارداد را باز کنند.

شهروند| در روزهایی که انتخابات فدراسیون های 
ورزشی به طور متراکم درحال برگزاری است، به شکلی 
عجیب چهره های مشابهی را در برخی فدراسیون ها 
رویت می کنیم که شاید هیچ سابقه ای در آن رشته 
نداشته باشند. بعضی افراد که برخی آنها را نزدیک به 
وزارت ورزش می دانند، بعد از خالی شدن هر صندلی 
مدیریتی در ورزش خود را مدعی رسیدن به آن عنوان 
می کنند. این اتفاق نادر شاید فقط در ورزش ایران رخ 
می دهد که برخی با سابقه مدیریتی که برای خود در 
ورزش جمع کرده اند، بدون تخصص می خواهند وارد 

فدراسیون ها شوند. 
پشیمانی پریچهره بعد از اعتراض ها

روز یکشنبه هفته جاری مهلت ثبت نام از نامزدهای 
ریاست فدراسیون بسکتبال به اتمام رسید. درحالی 
 که استقبال عجیبی از انتخابات این فدراسیون 
شده بود و ۲۴نفر برای رسیدن به صندلی ریاست 
ثبت نام کردند. در دقایق آخر مهلت ثبت نام، اخباری 
به گوش رسید که نصرالله پریچهره، سرپرست 
فدراسیون بسکتبال هم تصمیم به نام نویسی گرفته 
است. این مسأله با توجه به این که پریچهره تخصصی 
در بسکتبال نداشته، با اعتراض هایی روبه رو شد و 
درنهایت دیروز سرپرست فدراسیون بسکتبال اعلام 
کرد که از این کار پشیمان شده است. نصرالله پریچهره 
پیش از این سابقه سرپرستی در چند فدراسیون دیگر 
ازجمله دوچرخه سواری را هم داشته و به نظر می رسد 
شرایط بسکتبال او را برای حضور در انتخابات وسوسه 

کرده است.
علیمرادی، مدیر چندمنظوره!

کرم الله علیمرادی، رئیس سابق فدراسیون 
ناشنوایان بعد از جدایی اش از این فدراسیون علاقه 
شدیدی به دراختیارگرفتن سکان مدیریت یک 
فدراسیون دیگر دارد. به نظر می رسد او را می توان پایه 
اصلی انتخابات فدراسیون ها دانست. در همین ماه های 
اخیر، علیمرادی برای چند فدراسیون نام نویسی کرده 
است که آخرین آن بسکتبال است. چندماه قبل او در 
انتخابات فدراسیون ورزش های روستایی و عشایری 
به توفیقی نرسید. حالا همزمان برای انتخابات 
فدراسیون های بسکتبال و جانبازان و معلولان ثبت نام 
کرده است. مشخص نیست یک مدیر ورزشی چطور 
می تواند در تمام رشته ها و فدراسیون ها تخصص 

داشته باشد!
منتقمی، گزینه همیشگی

بهروز منتقمی، مدیرکل توسعه منابع انسانی وزارت 
ورزش که سابقه حضور در باشگاه پرسپولیس را 
دارد، نامش همواره برای پست های مدیریتی ورزش 
برده می شود. جالب است بعد از این که ماموریت او 
به عنوان قائم مقام و سرپرست باشگاه پرسپولیس به 
پایان رسید، همچنان وقتی پرسپولیس دچار تغییرات 
می شود،  نخستین نفر نام منتقمی برده می شود. با 

این که منتقمی در ظاهر هیچ وقت علاقه ای به حضور 
در پست های مدیریتی نشان نمی دهد، این بار برای 
فدراسیون بسکتبال ثبت نام کرده و گفته می شود جزو 

گزینه های اصلی است. 
دولو، از کبدی تا بسکتبال

دیگر فردی که حوالی فدراسیون های مختلف دیده 
می شود؛ رمضانعلی دولو است. او که مدتی در غیاب 
مشحون سرپرستی فدراسیون بسکتبال را بدون 
هیچ سابقه ای در این رشته برعهده داشت، حالا بعد 
از خداحافظی مشحون برای رسیدن به ریاست این 
فدراسیون اقدام کرده است. این درحالی است که در 
۲ سال اخیر و بعد از پایان سرپرستی دولو در بسکتبال، 
دیگر هیچ کس او را یک بار هم در سالن بسکتبال ندیده 
است. از سوی دیگر، جالب است بدانید همین فرد 
چند روز قبل به عنوان یکی از کاندیداهای انتخابات 

فدراسیون کبدی هم با دیگر نفرات رقابت کرد.
داوری، سرپرستی که وسوسه شد

سرپرست فعلی فدراسیون بوکس که حالا گزینه 
اصلی ریاست این فدراسیون در انتخابات پیش رو به 
حساب می آید، جزو دیگر افرادی است که خودش 
را به عنوان یک مدیر چندمنظوره مطرح کرده است. 
افشین داوری چند سال قبل ریاست فدراسیون 
دوومیدانی را برعهده داشت. او بعد از مدتی دوری 
از ورزش و رفتن به سیاست، به عنوان سرپرست 
فدراسیون ناشنوایان مدتی فعالیت کرد. همه 
تصور می کردند سرپرستی فدراسیون بوکس برای 
داوری بعد از کناره گیری ناطق نوری موقتی باشد اما 

خالی بودن میدان او را وسوسه کرد تا کاندیدا شود.

سعادتمند، از والیبال تا فوتبال و نجات غریق!
احمد سعادتمند، مدیرعامل فعلی باشگاه بانک 
سرمایه را می توان یکی از پرکارترین مدیران ورزشی 
نامید. او علاقه زیادی به ریاست در یک فدراسیون 
ورزشی دارد و حتی مدیریت در یک باشگاه پرمشغله 
در والیبال هم باعث نشده او از علاقه اش بکاهد. 
سعادتمند که یکی از کاندیداهای فدراسیون نجات 
غریق است؛ پیش از این شانس خود را برای ریاست 
فدراسیون های وزنه برداری و هندبال هم امتحان کرده 
بوده اما موفق به کسب آرای لازم در آن مجامع نشد. در 
کارنامه سعادتمند سرپرستی فدراسیون های اسکی 
و پینگ پنگ هم دیده می شود که پس از دوره ای 
کوتاه جای خود را به رئیس جدید داد. در کنار تمام 
این گرفتاری ها، گرایش اصلی سعادتمند به سمت 
فوتبال است، جایی که مدیریت تیم هایی مثل نساجی 

مازندران و شموشک را در کارنامه دارد.
طباطبایی، مدیریت آزادی هم کافی نبود؟

ثبت نام سیدحسن طباطبایی برای انتخابات 
فدراسیون بسکتبال یکی دیگر از اتفاقات عجیب بود. 
او که هم اکنون ریاست مجموعه ورزشی بزرگ آزادی 
را برعهده دارد، مشخص نیست چرا برای حضور در 
بسکتبال وسوسه شده است. البته حضور طباطبایی هم 
در کارنامه اش در فدراسیون های مختلف دیده می شود. 
او قبلا در فدراسیون های وزنه برداری و کاراته در یک 
دوره طولانی سرپرست بوده و حالا مدتی است که سمت 

مهمی مثل مدیریت ورزشگاه آزادی را برعهده دارد. 
احمد گواری، گزینه سرپرستی

احمد گواری که تا چندی پیش مدیرکل دفتر امور 

مشترک فدراسیون ها بود، جای خود را به اسبقیان 
داده تا با توجه به تسلطی که به مجامع فدراسیون ها 
دارد، به فکر پستی جدید برای خودش باشد. گواری 
برای حضور در انتخابات فدراسیون نجات غریق 
کاندیدا شده، اما نکته جالب درباره او این نیست. 
احمد گواری به عنوان گزینه شماره یک سرپرستی 
فدراسیون ها از سوی وزارت ورزش مطرح می شود. 
به طوری که بعد از برکناری روسای فدراسیون های 
چوگان و بسکتبال هم ابتدا نام او مطرح شد اما 

سرپرستی به فرد دیگری رسید.
در انتظار جلوگیری از مدیران چندمنظوره!

وقتی برای انتخابات فدراسیون بسکتبال ۲۴نفر 
ثبت نام کردند که اکثر آنها ارتباطی با این رشته 
نداشتند، باعث شد بیش ازپیش حضور مدیران 
غیرمتخصصی در رأس فدراسیون ها توی ذوق 
بزند. به نظر می رسد وزارت ورزش برای جلوگیری 
از افرادی که خودشان را لایق هر سمتی در ورزش 
می دانند و اصلا برایشان جایگاه و تخصص در آن 
رشته مهم نیست، باید آیین نامه ای تدوین کند. به 
 نظر می رسد آیین نامه برگزاری انتخابات فدراسیون ها 
باید محدودتر شود تا حداقل یک نفر نتواند برای چند 
فدراسیون نام نویسی کند. مدیران چندمنظوره در 
ورزش ایران زیاد هستند و خیلی از آنها نیز درنهایت 
در یکی از فدراسیون ها با اقبال اعضای مجمع روبه رو 
می شوند. حضور همین افراد شاید باعث شود برخی 
افراد متخصص که دارای سابقه مدیریتی کمتری در 
فدراسیون ها هستند، جرأت ثبت نام را نداشته باشند 

و نخواهند حتی شانس خود را بیازمایند. 

شهروند|  باشگاه نفت تهران در آستانه رکوردشکنی در 
تغییر سرمربی است. مالک این باشگاه که از ابتدای فصل تاکنون 
با مشکلات زیادی روبه رو بوده و راه های مختلفی را برای حل 
معضل های خود انتخاب کرده، درحالی که باید به حضور خود در نفت 

خاتمه دهد، تصمیمی عجیب برای نیمکت این تیم گرفته است.
مربیانی که فدای مالک نفت شدند

در یکی، دو روز گذشته باشگاه نفت اتفاقات عجیبی را تجربه کرده 
است. مالک این باشگاه از ابتدای فصل بدون این که به تعهدات خود 
عمل کند، تصمیمات عجیبی گرفته و این بار هم حاشیه های زیادی 
را برای نفت رقم زده است. بعد از تمدیدنشدن مجوز حرفه ای باشگاه 
نفت، بازیکنان این تیم بیشتر از همیشه در بلاتکلیفی به سر می برند 
و مشخص نیست که قرار است چه اتفاقی برای این باشگاه رخ دهد. 
طی یکی، دو روز گذشته صحبت های رد و بدل شده بین جهانیان، 
مالک باشگاه و حمید درخشان باعث شد درخشان عطای کار در نفت 
را به لقایش ببخشد. او که خود در اواسط نیم فصل اول جانشین علی 
کریمی شد، از بازیکنان این تیم خداحافظی کرد و گفت با توجه به 

نبود امکانات و شرایط اسفبار تیم، دیگر در تمرینات حضور نخواهد 
داشت. درخشان به بازیکنان نفت گفته باشگاه دیگر پولی در بساط 

ندارد و او برای حفظ آبرویش دیگر در نفت نمی ماند.
نوبت به یک استقلالی رسید

استعفای حمید درخشان از نفت آن هم درحالی که بارها از 
او بابت کار کردن در این تیم تحت هر شرایطی انتقاد شده بود، 

اتفاق باب میل مالک نفت بوده تا باز هم با یک تصمیم 
عجیب رسانه ها را متوجه خود کند. او درحالی به 
فعالیت خود در باشگاه نفت ادامه می دهد که به 
تعهداتش عمل نکرده و باید باشگاه را تحویل 
وزارت نفت بدهد. درواقع مالکیت جهانیان بر 
باشگاه نفت اعتباری ندارد اما او همچنان خود 
را به عنوان مالک این باشگاه می داند و بعد از 

استعفای درخشان به سراغ آتیلا حجازی رفت. او بعد 
از ناکامی در استفاده از نام و محبوبیت علی کریمی در 
نفت و نتایج ضعیف با درخشان، به سراغ فرزند اسطوره 

بزرگ استقلال رفت تا این بار حداقل حمایت استقلالی ها را به دنبال 
داشته باشد.

ریسک بزرگ آتیلا
آتیلا حجازی که با مدرک A آسیا سابقه دستیاری کنار لوکا 
بوناچیچ، پرویز مظلومی و فیروز کریمی را دارد، مدت ها بود که قید 
حضور در فوتبال ایران را زده و در ترکیه به تجارت مشغول بود. 
او با این که بارها نسبت به حضور در فوتبال ایران ابراز بی میلی 
کرده بود، در اقدامی عجیب پیشنهاد مربیگری در نفت را 
پذیرفت و حالا باید در تیمی کار کند که با انبوهی از 
مشکلات مالی روبه رو است و در فصل سرما حتی 
لباس آستین بلند هم ندارد. حالا حجازی در 
نخستین تجربه مربیگری خود مجبور است 
در تیمی کار کند که بازیکنانش هر روز بابت 
عدم دریافت مطالبات خود با نارضایتی سر 
تمرین حاضر می شوند و حتی از امکانات 
اولیه هم محروم هستند. البته حجازی 
نیامده، به مشکلات نفت اشاره کرده و گفته در 
صورتی که احساس کند روند مناسبی در باشگاه 

نمی بیند قید همکاری با نفت تهران را خواهد زد.

 نفت تهران با انتخاب سومین سرمربی در یک نیم فصل رکورد زد

ریسک بزرگ فرزند اسطوره استقلال

گزارش »شهروند« از مردانی که برای انتخابات چند فدراسیون کاندیدا شدند

مدیران چند منظوره ورزش!
 علیمرادی، دولو، سعادتمند، پریچهره، داوری و طباطبایی مدیرانی هستند که در بیش از 2 فدراسیون سابقه مدیریت دارند

کیوسک

فستیوال

روزنامه اسپورت چاپ کاتالونیا در نسخه دیروز خود 
با روی جلد بردن تصویری از شادی لیونل مسی و 
لوییس سوارز، به برتری قاطع ۴ بر صفر بارسلونا 
مقابل دپورتیو لاکرونیا اشاره کرده است. این روزنامه 
با تیتر »فستیوال قبل از ال کلاسیکو« به استقبال 
بازی حساس هفته آینده بارسا مقابل رئال مادرید 

رفته است.

ستاره دوم

روزنامه اکیپ فرانسه در نسخه چاپی دیروز 
خود عکس اصلی اش را به بالا بردن جام قهرمانی 
جهان توسط بازیکنان تیم هندبال زنان این کشور 
اختصاص داده و با تیتر »ستاره دوم« به دومین 
قهرمانی این تیم در جام جهانی اشاره کرده است. 
همچنین در بخش بالایی صفحه به پیروزی لیون 

با درخشش دروازه بانش اشاره شده است.  

شایعه روز

آینده مبهم سوشا
سوشا مکانی که 
در سال های اخیر 
زیادی  حاشیه های 
را در فوتبال ایران 
داشت، دو سال گذشته 
درحالی که شماره یک 
پرسپولیس را بر تن 

می کرد، محرومیت سنگینی را متحمل شد. سوشا 
به دلیل حواشی که داشت، با محرومیت ۶ماهه از 
حضور در فوتبال ایران مواجه شد. مکانی به همین 
دلیل برای گذراندن دوران محرومیت خود به خارج 
از ایران رفت و در لیگ نروژ توپ زد. او حالا به ایران 
برگشته و با پایان یافتن محرومیتش می خواهد 
فوتبالش را در لیگ برتر ادامه دهد اما شایعات 
عجیبی درباره این دروازه بان شنیده می شود. طی 
روزهای اخیر این شایعه درباره سوشا مطرح شد که 
او باید ۶ ماه محرومیتش را در ایران بگذراند. یعنی 
مکانی باید با تیمی قرارداد می بست و ۶ ماه برای 
آن تیم بازی نمی کرد تا محرومیتش سپری می شد، 
اما یکی از اعضای کمیته اخلاق این موضوع را رد 
می کند و می گوید محرومیت مکانی تمام شده و او 
مشکلی برای عقد قرارداد با تیم های ایرانی و بازی در 
لیگ برتر در نیم فصل دوم ندارد. این درحالی است 
که سوشا طی روزهای گذشته در تمرینات صنعت 
نفت آبادان حضور یافت، اما بسته نشدن قرارداد این 
دروازه بان باعث ناراحتی و ترک تمرینات توسط او 
شد. با این شرایط معلوم نیست سوشا نیم فصل دوم 

را در ایران ادامه می دهد یا نه.

آن سوی مرز

کاوه، آقای گل لیگ بلژیک
ستاره ایرانی تیم شارلروای بلژیک در شب تساوی 
تیمش مقابل خنک در صدر جدول گلزنان ژوپیر 
لیگ قرار گرفت. در هفته نوزدهم ژوپیلر لیگ 
بلژیک تیم شارلروا با خنک دیدار داشت که در 
دقیقه ۶3 این دیدار کاوه رضایی مثل هفته پیش 
برای تیمش گل زد. این دیدار در پایان با تساوی 
یک بر یک به پایان رسید و با 3۹ امتیازی در رده 
دوم جدول ژوپیلر لیگ بلژیک باقی ماند. کاوه 
با ادامه و حفظ روند مثبتش در شارلوا موفق شد 
تعداد گل هایش را به عدد ۹ برساند تا همراه با هنری 
اونیه کورو نیجریه ای از اندرلخت در صدر جدول 

گلزنان قرار بگیرد.

 نمره خوب 
برای جهانبخش در شب گلزنی

معتبرترین مجله ورزشی هلند نمره خوبی برای 
ملی پوش ایرانی در مصاف با آژاکس آمستردام در 
نظر گرفت. در هفته هفدهم لیگ اردویژه هلند، 
آلکمار با نتیجه ۲ بر یک مقابل آژاکس آمستردام 
شکست خورد. در این دیدار علیرضا جهانبخش 
زننده تنها گل آلکماری ها از روی نقطه پنالتی بود. 
برهمین اساس، مجله فوتبال اینترنشنال هلند به 
بازی ۹۰ دقیقه ای علیرضا جهانبخش در ترکیب 
آلکمار برابر آژاکس نمره فنی خوب ۶.۵ را داد. این 
ملی پوش ایرانی در رده بندی برترین بازیکنان 
فصل ۲۰۱۸-۲۰۱7 اردویژه هلند نیز رتبه دوم را 

در اختیار دارد.
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پیغام لبرون جیمز به ترامپ
حضور تیم بسکتبال کلیولند کاوالیرز در شهر واشنگتن، پایتخت آمریکا فرصت خوبی بود تا لبرون جیمز، 
فوق ستاره این تیم در نزدیک ترین فاصله ممکن تا کاخ سفید، پیغام خود را به دونالد ترامپ، رئیس جمهوری 
آمریکا بدون این که نامی از وی ببرد، برساند. شرکت نایکی برای بازی صبح دیروز لبرون جیمز، کفش های 

خاصی طراحی کرد که روی آن کلمه »برابری« نوشته شده بود.
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